
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0883 MUKUX00F536I *MUKUX00F536I* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 03493385 

 Město Kuřim  Deals management, a.s., odštěpný závod 

 Jungmannova 968/75  Pitterova 2855/11 

 664 34 Kuřim  13000 Praha 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 268105460/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Městský stadion Kuřim_úprava PD - vyjmutí travnatého hřiště 9/2021   

Na základě cenové nabídky ze dne 26.8.2021 a usnesení Rady města Kuřimi č. R/2021/0342 ze dne 
1.9.2021 u Vás objednáváme na akci „Městský stadion Kuřim - rekonstrukce“ SO 100 úpravu projektové 
dokumentace pro provádění stavby (DPS) a soupisu prací spočívající ve vyjmutí objektu travnatého hřiště, 
včetně zavlažování. 
 
Cena za provedení díla činí 140.600,- Kč bez DPH, tj. 170.126,- Kč vč. DPH. 
Lhůta pro zaplacení faktury se stanovuje na 30 dní a počíná běžet ode dne doručení faktury. 
Termín dodání díla do 27.9.2021. 
Zhotovitel je objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem předání dokončeného 
díla ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

170 126,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 06.09.2021 

Datum požadovaného dodání: 27.09.2021 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 6121  004 1365000000 170.126,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   6.9.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   6.9.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:     Ing. Radovan Macháček 
Datum:   6.9.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


